Quod Fratres Mendicantes ad Ordines Monachorum Nigrorum & Cisterciensium transire non possint, absque licentia Romani Pontificis.

*Ampliorem prohibitionem eisdem indixit Martinus V. in Extravag. 1. de Regularibus. Et attende generali sanctionem Pii V. infra in sua conf. 89. Quicumque.*

De Monachis autem Nigris, notabo in conf. 2. Eugenii IV. Dispositione. Et de Cisterciensibus, vide in conf. ab hac secunda.

*BENEDECITVS EPISCOVVS, Servus Servorum Dei: Ad perpetuam rei memoriam.*

**E**GULARIÆ vitam professis expedit substrahi *Exordium* omnem inquietudinis & turbationis materiam, quod in contemplationis suavitate quietescere valent, & tranquillum reddere Domino famulatum.

**S**. 1. Cum igitur ex eo quod professores Ordinum *Confessio* mendicantium, ad Monachorum Nigrorum, & Cisterciensium Ordines consueverunt plerisque transfire, multas in dictis Ordinibus turbaciones, infestationes, molestias, damnæ, & scandala provenisse experientia docet manifeste.

**S**. 2. Nos his ex debito pastoralis officii pro futuro *Prohibiti* tempore occurrere cupientes, de confilio Fratrum nostrorum decernimus, ne quis cuiusvis Ordinis Mendicantium professor ad aliquem dictorum duorum Ordinum quoquo modo transfire valeat, sine Romani Pontificis licentia speciali, plenam & expressam de constitutione hujusmodi mentionem faciente.

**S**. 3. Non obstantibus privilegiis Apostoliciis quibus-*Prohibiti* cumque concessis in contrarium dictis Ordinibus Men-*transfiri* dicantibus